Autoria:

VEREADOR ROMILDO ALVES

Ementa:

Senhor Presidente, O vereador que a esta subscreve, requer, a vossa excelência, nos
termos do art.106,x, e art. 121, ambos do regimento interno da câmara de Cariacica que,
após ouvido o plenário na forma regimental, seja consignado em ata dessa câmara
municipal e seja MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO ALUSÃO SESSAÕ
SOLENE PELO O DIA DO PASTOR , Senhores, JERFFERSON MEDEIROS BATISTA E
JUCIMAR VAZ , Que atua como Pastor, e por considerar este profissional de suma
importância, pelos relevantes serviços prestados ao município. Diante das razões acima
expostas, solicito aos nobres edis a aprovação da moção em epigrafe. A solenidade pelo o
dia do pastor ocorrerá no dia 08 de junho de 2022, as 19:00 horas, no Plenário Vicente
Santório Fantini.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

670/2022 678/2022 04/05/2022 08:14:31 03/05/2022 18:03:35

Tipo Número

MOÇÃO 70/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003600380039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.